
Protokoll fört vid SISK:s höstmöte den 14 november 2018 på Hotell 11 

Närvarande: Ordf Tommy Wallhult (Öckerö IF), kassör Britta Edefors (Hälsö BK), sekr Janne Ericsson 

(Donsö I.S), Jonas Ternstrand (Vrångö IF), Christoffer Janicijevic och Markus Westerberg (Styrsö BK), 

Frida Fransson (IFK Björkö), Kenneth Andrén (Hyppeln), John Zälter (Fotö), Fredrik Lindegren och Åke 

Johansson (Knippla IK), Kenneth Johnsson (Donsö I.S/Hall of Fame), Jesper Alm (Hönö I.S), Simon 

Torgersson (Rörö) och Rolando Moncada (Göteborg Fotbollförbund) 

1. Genomgång av kassaförvaltningen för 2017/18. Britta och Tommy gör en grundlig utredning 

nu när vi har alla siffror på bordet. Årsavgiften fastställdes till 1000 kr. Viktigt att alla 

föreningar skickar mejadress på föreningens kassör till Britta.edefors@telia.com, så att vi vet 

vart fakturorna skall skickas. Till denna adress skickas också rekvistion om utbetalning för 

fotbollskolor mm. 

2. Genomgång av årets aktiviteter, som avlöpt enligt plan, förutom cup (poolspel) för ungdom, 

där anmälda lag inte kom på speldagen. Så nu ligger vi på ett lager med medaljer till nästa år.  

3. Lite inför kommande år (2019). Vi fortsätter med fri lottning i såväl Gustafs Cup som 

Skärgårdscupen. Nominering till ”Ledarpris” Henry Utbults minne ställs till 

ordforande@honois.se senast 15 januari. Nominering för ”Hall of Fame” kan göras under 

våren till Tommy W, på förslag via mötet Ove Olsson och Douglas Eliasson, det kan också 

finnas ledare på fältet som bör uppmärksammas. Se över om vi kan få ihop ”skärgårdscup” 

för juniorlag. 

4. SISK årsmöte = onsdagen den 6 februari 2019 kl 18.30 på Hotell 11, Eriksberg. Notera detta 

i er föreningskalender. 

5. Rolando Moncada från Göteborgs Fotbollförbund informerade om spelformer 

ungdomsfotboll (se även förbundets hemsida). När det gäller spel för de minsta är det med 

sarg som gäller. Man kan låna via förbundet, men då får man ombesörja transport t/r. Sarg 

finns även att köpa fr 15’ kr (nätsarg) upp till 90’ kr. Förbundet jobbar på att pressa priserna, 

men man kan också söka efter utrangerade innebandysarger. 

 

Tack för visat intresse (viktigt för att SISK skall överleva) och vi ses nästa gång på årsmötet 

samt Gustafs Cup på Hönö. 

 

Göteborg den 14 november 2018. 

 

Vid protokollet    Janne Ericsson, sekr 
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